

MIESTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	13 -07- 2021
EVIDENČNÉ ČÍSLO:	ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

FAKTURA č.: 23/2021.
(Daňový doklad)

Dátum zdaniteľného plnenia: 12.07.2021.

Dátum vystavenia: 12.07.2021.

Dátum splatnosti: 22.07.2021.

Forma úhrady: pp

Objednávka číslo: 0524/2021

Príloha: Krycí list súpisu vykonaných prác,

Zápis v OR: Okresný súd, BA I

Oddiel : sro vložka číslo :10849/B

Prevzal:	Dňa:
Zápis v Registri Partnerov VS 19656	

DODÁVATEL:

AGAMA, s. r. o.
stavebno-obchodná spoločnosť
Na Sitine 3374 /24
841 04 Bratislava

IČO: 35688807 IČ DPH:SK2020309214
DIČ:2020309214

Banka dodávateľa: VÚB a.s.-centrum
Číslo účtu : 6 326 449 112 / 0200
IBAN:SK84 0200 0000 0063 2644 9112
SWIFT:SUBASKBX

ODBERATEL:

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto

Vajanského nábrežie 3
814 21 Bratislava

IČO:00603147 IČ DPH:
DIČ:2020804170

**Fakturujeme Vám za rekonštrukciu fasády v MŠ Šulekova
v Bratislave - Staré mesto.**

Cena je stanovená dohodou zmluvných strán podľa vyhl. č. 18/96 zb.

Za každý deň z omeškania úhrady, účtujeme úrok z omeškania 0,05 % z celkovej sumy.

 **AGAMA, S.R.O.**
Na Sitine 24, 841 04 Bratislava
IČO: 35 688 807
IČ DPH: SK2020309214

Podpis a pečiatka

ZÁKLAD DANE:	3 202,51
DPH 20 %:	640,50
SUMA K ÚHRADE v €:	3 843,01

Objednávka tovarov, služieb a prác – č. 0524/2021**Odberateľ:****Dodávateľ:****Fakturačné údaje:**

Mestská časť Bratislava-Staré Mesto
 Vajanského nábr. 3, 814 21 Bratislava
 IČO: 00 603 147
 DIČ: 2020804170
 Bankové spojenie: VÚB
 IBAN: SK02 0200 0000 0000 0152 6012

AGAMA, s.r.o.

Na Sitine 3374/24, 841 04 Bratislava
 IČO: 35688807
 DIČ: 2020309214

Objednávame si u Vás na základe Vašej cenovej ponuky predloženej v rámci prieskumu trhu stavebné práce a dodávky v súvislosti s rekonštrukciou fasády v MŠ Šulekova, Bratislava-Staré Mesto. Práce zrealizujte podľa pokynov od objednávateľa. Pri prácach rešpektujte prevádzkový poriadok a usmernenia poverených zástupcov materskej školy a dodržujte platné ustanovenia a vyhlášky pre BOZP a PO a platné VZN MČ Bratislava-Staré Mesto. Fakturovať požadujeme len skutočne vykonané práce a dodávky na základe preberacieho protokolu a súpisu skutočne vykonaných prác.

FK	Položka	Analyt	Zdroj	Program	Stred	Suma v Eur
09111	717002	604	46	7 5	9217	3843.01

Maximálna hodnota objednávky: **3843.01 € s DPH**

Lehota doručenia:

Predmet objednávky je rozpočtovo krytý.

Osobitné podmienky pre dodávateľa:

- doručená faktúra musí spĺňať náležitosti podľa zákona o DPH, §74 ods.1 (v opačnom prípade faktúra nebude preplatená).
- splatnosť doručenej faktúry: minimálne 30 kalendárnych dní odo dňa doručenia.

Vyhotovil : Bednáriková Adela

Dátum : 09/07/2021

Telefón : 0259246249

Email : adela.bednarikova@stare mesto.sk

Podpis :

Kamenistý Lukáš Ing.

13.07.2021

Stavba :

MŠ Šulekova

Súpis vykonaných prác

Strana:

2/2

Objekt:

Rekonštrukcia fasády

Položka	Popis položky			Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konštr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce PSV								
	MALBY								
784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku			120,00	m2	0,73	87,60	0,00	0,02
	MALBY						87,60	0,00	0,0
	Práce PSV						87,60	0,00	0,0
Objekt:	Rekonštrukcia fasády						3 156,09	46,42	2,4
							3 202,51		
Celkom za stavbu:									
							3 156,09	46,42	2,4
							3 202,51		

13.07.2021

Súpis vykonaných prác

Strana: 1/2

Stavba : MŠ Šulekova

Objekt: Rekonštrukcia fasády

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž/Konstr.	Dodávky/ Mater.	Hmotnosť
	Práce HSV						
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
622422131	Oprava omietok vápenných a vápnomocementových st. členitosti 1-2 štrabaných 10%	172,36	m2	2,78	479,16	0,00	1,25
625252071	Kontaktný zateplovací systém s použitím polystyrenových plátní (EPS) hrúbky 20 mm	21,10	m2	25,05	528,56	0,00	0,18
622481119	Potiahnutie vonkajších sien sklotextílnou mriežkou	118,16	m2	5,17	610,89	0,00	0,23
283060172701	Profil rohový plastový s okapovým nosom a s mriežkou dĺžky 2,5 m, BAL.: 25 ks	42,20	M	1,10	0,00	46,42	0,00
622466241	Vonkajšia omietka sítien štuková, miešanie v miešačke, nanášanie ručné, hrúbka 4 mm	118,16	m2	8,41	993,73	0,00	0,74
	POVRCHOVÉ ÚPRAVY						
	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 612,34	46,42	2,4
938902071	Očistenie povrchu betonových konštrukcií tlakovou vodou	172,36	m2	2,34	403,32	0,00	0,00
	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE						
	PRESUNY HMŔT				403,32	0,00	0,0
999281211	Presun hmŔt pre opravy a údržbu vonkajších plášťov v objektoch do výšky 25 m	2,40	t	21,97	52,83	0,00	0,00
	PRESUNY HMŔT						
	Práce HSV				52,83	0,00	0,0
	Práce PSV				3 068,49	46,42	2,4

Stavba:	MŠ Šulekova	KS:	
Objekt:	Rekonštrukcia fasády	JRSO:	
Projektant:		IČO a DIČ:	
Objednávateľ:	Mestská časť Bratislava-Staré Mesto	IČO a DIČ:	00603147 2020804170
Zhotoviteľ:	AGAMA, s.r.o.	IČO a DIČ:	35 688 807 2020309214
Zákazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž	3 068,49	Zariadenie staveniska	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	46,42	Sťažené výrobné podmienky	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
	Celkom	3 114,91	Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
PSV	Montáž	87,60	Sťažené podmienky dopravy	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Dodávky	0,00	Horské oblasti	0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00
	Celkom	87,60	Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV]	0,00
MNT	Montáž	0,00	VRN celkom	0,00	
	Material	0,00	Ostatné náklady	0,00	
	Dodávky	0,00	HZS	0,00	
	Celkom	0,00	Komplet. činnosť	0,00	
OST	Ostatné služby	0,00			
VN	Vedľajšie náklady	0,00			
ZRN celkom		3 202,51			

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

AGAMA, s.r.o.
Na Síline 24, 841 04 Bratislava
IČO: 35 688 807
IČ DPH: SK2020309214